

PATVIRTINTA
Valstybinės ligonių kasos prie
Sveikatos apsaugos ministerijos
direktoriumi
2015 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 1K-379

ŠIAULIŲ TERITORINĖ LIGONIŲ KASA

2019 METŲ II KETVIRČIO TERITORINĖS LIGONIŲ KASOS VYKDOMŲ PLANINIŲ KONTROLĖS PROCEDŪRŲ KETVIRTINIS PLANAS

TVIRTINU
Direktoriumi pavaduotoja,
laikinais vykdanti direktoriaus
funkcijas,

Dalia Miniauskienė

2019 m. balandžio 9 d. Nr. VL-426
Šiauliai

Kontrolės kryptis	Planuojamų tikrinti ūkio subjektų sąrašas	Numatoma kartotinė kontrolės procedūra (taip ar ne)	Kontrolės procedūros pradžia (mėnuo)
Ambulatorinių ir dienos stacionaro paliatyviosios pagalbos paslaugų, apmokamų PSDF biudžeto lėšomis, tinkamumo ir jų apmokėjimo pagrįstumo kontrolė.	VšĮ Šiaulių paliatyviosios pagalbos ir slaugos centras	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
Ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiančių gydytojų specialistų konsultacijų, kurių metu atliekamos medicininės	VšĮ Šiaulių centro poliklinika	Ne	Balandžio-gegužės mėn.

manipuliacijos, atitiktis nustatytiems reikalavimams ir jų apmokėjimo PSDF biudžeto lėšomis pagrįstumo vertinimas.			
Kompensuojamųjų vaistų ir medicinos pagalbos priemonių skyrimo, išrašymo pagrįstumo ir išdavimo (pardavimo) vaistinėje teisėtumo kontrolė.	VšĮ Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	VšĮ Ventos ambulatorija	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	VšĮ Joniškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	VšĮ Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	VšĮ Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	VšĮ Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	UAB "SENOJO BOKŠTO" KLINIKA	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	VšĮ Joniškio rajono psichikos sveikatos centras	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	UAB Antano Lizdenio Sveikatos centras	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	ĮĮ Antano Lukošaičio neurologinis kabinetas	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	ĮĮ J. Jankauskienės šeimos gydytojų centras	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	UAB "Gegužių sveikatos centras"	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	VšĮ Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	VšĮ Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo kabinetas	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	VšĮ Šaukėnų ambulatorija	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
VšĮ Kelmės rajono bendrosios praktikos gydytojų centras	Ne	Balandžio-gegužės mėn.	

	UAB "MediCA klinika"	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	IĮ V.Neverauskienės klinika-vaistinė	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	Svalbono klinika UAB	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	UAB "Medicinos namai šeimai"	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
	UAB "Medicus LT"	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
Pasirašyta sutartis su nauja ASPĮ dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų išlaidų apmokėjimo iš PSDF biudžeto, pirmųjų metų vertinimas-konsultacija.	UAB šeimos klinika „Vita sana“, Kelmė	Ne	Balandžio-gegužės mėn.
Spindulinės terapijos dienos stacionaro paslaugų teikimo atitikties nustatytiems reikalavimams ir jų apmokėjimo PSDF biudžeto lėšomis kontrolė (rotacinė kontrolės procedūra, atliekama pagal Vilniaus TLK pateiktą imtį).	Nacionalinis vėžio institutas	Ne	Gegužės–birželio mėn.
Ortopedinės avalynės gamybos, išrašymo ir išdavimo pagrįstumo, jų kiekio, apskaitos, medicinos dokumentų pildymo kokybės ir norminių dokumentų laikymosi kontrolė ((rotacinė kontrolės procedūra, atliekamos pagal VLK pateiktą imtį).	VšĮ „Vilties žiedas“	Ne	Balandžio mėn.
	UAB „Ortopagalba“	Ne	Balandžio mėn.
Greitosios medicinos pagalbos paslaugų – pacientų pervežimo (išskyrus pervežimą iš asmens sveikatos priežiūros įstaigos) dėl ūminio miokardo infarkto, kai yra ST segmento pakilimas, į perkutaninės koronarinės	VšĮ Akmenės rajono greitosios medicinos pagalbos centras	Ne	Gegužės–birželio mėn.

<p>intervencijos paslaugas teikiančias ir jų teikimą organizuojančias asmens sveikatos priežiūros įstaigas arba dėl ūminio galvos smegenų insulto į intervencinės radiologijos paslaugas teikiančius ir jų teikimą organizuojančius insulto gydymo centrus – teikimo atitikties nustatytiems reikalavimams ir jų apmokėjimo PSDF biudžeto lėšomis vertinimas.</p>			
---	--	--	--

Kontrolės skyriaus vedėja

Dalia Ozolienė